
Příloha č.2 

k programu pro poskytování dotací na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod 

ŽÁDOST O PLATBU (poskytnuté dotace) – 2025 

1) Identifikace žadatele 

Jméno a příjmení 
 

 

Adresa trvalého bydliště, příp. 
kontaktní adresa (není-li 
shodná s adresou trvalého 
bydliště) 
 
 

 

Datum narození 
 

 

Telefonní spojení 
 

 

Bankovní spojení – č.ú. 
 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace číslo: ????/202?, schválena Zastupitelstvem města Dolní Bousov, dne 

??.??.202?, usnesením č. ??/?? . 

Přiznaná výše dotace v Kč dle Smlouvy o poskytnutí dotace: ??????,- Kč 

Rozpis plateb: 

1. Ve výši 30 000 Kč – do 14 kalendářních dní od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace a 

doložení Přílohy č. 2 

2. Ve zbývající přiznané výši - do 14 kalendářních dní od doložení kladného hydrogeologického 

posudku na DČOV 

 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé a nezamlčel jsem žádné 

skutečnosti, které by mohly mít vliv na výplatu poskytnuté dotace. 

Tato žádost je předložena při podpisu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

V Dolním Bousově, dne ??.??.20??      

 

         …………………………………………… 

          podpis žadatele 


